
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: UV-150-01-1-\9)-Q /21 MM
Sarajevo, to. og. 20r,. tod n"

Na osnovu dlana 70. stav (1) i (3) Zakona ojavnim nabavkama (Sluzbeni glasnik BiH, 39/14),
dlana 49. stav (2) Pravilnika centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: uv-104-01-l-l l6115
od 28. decernbra 2015. godine i broj: UV-122-ol-t-lB5-11/21 od 28. aprila 2021. godine i
dlana 13. stav (3), dlana 43. stav (1) i dlana 45. stav (2) pravilnika o javnim nabavkama, broj:
uv-I50-01-t -1467-3120 od 27.07.2020. godine, Upravno vijede centralne banke Bosne i
Hercegovine na l( sjednici od n.q . 2021. godine, donosi

79.958.50 KM bez PDV-a
(slovima: sedamdesetdevethiljadadevetstotinapedesetosam konvertibilnih maraka i 50/100)

odnosno

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuitaia u postupku javne nabavke usluga - odrzavanje

grijanja, klimatizacije i ventilacije u objektima centralnog ureda ientralne banke
Bosne i Hercegovine - tot 3

elan t.
centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: centralna banka), ugovor za nabavku
usluga - odriavanje grijanja, klimatizacije i ventilacije u objektima Centraino! ureda Centralne
banke Bosne i Hercegovine - lot 3, dodjeljuje ponudadu cln,ta- TRADE d--o.o. sarajevo, na
period od godinu dana, u svernu prerna ponudi brq: 367 -CT/21 od 14.07 .2021. godini.

ehn z.
Ponuda ponutlada iz dlana l. ove odluke glasi na iznos od:

93.551,45 KM sa uradunarim pDV_om
(slovima: devedesethihiljadepetstotinapedesetjedna konvertibilna marka i 45l100).

ehn g.

centralna banka ie, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnow Zakona o javnim
nab.avtaml s izabranim ponudadem iz dlana 1. oue oatuki ,aHiuditi okvimi .por-u-,L dii"
ry izvrsenje zaduzuje odjeljenje za zajednilke poslove centralnog ureda tentralne banke
Bosne i Hercegovine (u daljem teksru: Odjeljenje za zajednidke posl&e).

elan +.
za realizaciju ove odluke zaduZuju se odjeljenje za javne nabavke centralnog ureda centralne
banke Rosne i Hercegovine (u daljern tekstu: odjeljenje za javne nabavki), odjeljenje za
zajednidke poslove i odjeljenje za radunovodswo i finansije centralnog ureda 6entrin" uunt"
Bosne i Hercegovine.

Ctan S.
ova.odluka ie se objaviti na web stranici centralne banke www.cbbh.ba istowemeno s
upuiivanjem obavjestenja o rezultatima postupka ponudadima ko.li .u uee.tvouali u postupku



javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona ojavnim nabavkama (,.Sluibeni glasnik
BiH", broj: 39/la).

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluga - odrZavanje gijanja, klimatizacije i ventilacije, pokenut je
Odlukom, broj: 150-154-1105-2/21 MM od 29.04.2021. godine i broj: 150-154-1l}54l2l
MM od 02.06.2021. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je 28.06.2021. godine na portalu Ja\.nih nabavki objavila
obavjestenjeonabavcibroj:1370-1-2-297-3-188/21 zajedno sa tenderskom dokumentacijom.

U predvidenom roku za dostavljanje ponud4 odnosno do 14.07.2021. godine do 10:00 sati,
blagowemeno je dostavljena jedna ponuda za lot 3 i to ponuda ponudada CLIMA- TRADE
d.o.o. Sarajevo.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke (u daljern tekstu: Komisija) je izvrsila pregled
i ocjenu pristigle ponude i konstatovala da ponuda ispunjava sve uslove utwdene u tenterskoj
dokumentacij i za lot 3.

Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-15-4-1545-7121 od
15.07.2021. godine i lzvje5taju o radu Komisije sa preporukom, broj 149-15-4-1545-g/21 od
15.07.2021. godine, dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitiw.

Pouka o prarmom tijeku:
Protiv ove odluke moze se, u pisanoj formi, uloziti zalba centralnoj banci Bosne i Hercegovine,
u roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

Predsjedavaju6i Upravnog vije6a
Centralne banke Bosne i Hercegovine

UvERNER
d Softi6

t /
Dostaviti:

- udesnicima u postupku;
- guvemeru;
- dlanovima Upravnog vijeia;
- viceguvemerima;
- Uredu glavnog internog revizora;
- Komisiji za nabavku;
- sekretaru Uprave i Upravnog vijeda;
- Odjeljenju za zajednidke poslove;
- Odjeljenju za radunovodstvo i finansije;
- Odjeljenju zajavne nabavke;
- arhiva


